
iuiliYiiггІдii1i11~iГі
0006146920189 

iu 

Број : 1-02-4047-33/18-8 
Датулz: 27.12.2018. 
Београд 

На основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуігикације и поштанске услуге д о н о с и 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

У поступку јавне набавке услуга - закуп оптичких влакана за повезивање 

даљинских станица за потребе Регулаторне агенције за електронске комуникације и 

поштнске услуге, за коју се спроводи поступак јавне набавке мале вредности, број 1 -02-

4047-33/18, укупне процењене вредности 750.000,00 РСД без ПДВ, изабрана је понуда 

пону~Іача Предузеће за телекомуникације „Телеком Србија" а.д. из Београда, Таковска 2, 

са ук ~пно понуђеном ценом 749.520,00 РСД без ПДВ, односно 899.424,00 РСД са ПДВ, 

сагласно понуди бр. 1-02-4047-33/18-5 од 26.12.2018. године. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - закуп оптичких влакана за повезивање даљинских станица, 

спроводи се у поступку јавне набавке мале вредности, у складу са Одлуком о покретању 

јавне набавке број 1-02-4047-33/18 од 13.11.2018. године. 
Предмет јавне набавке је услуга - закуп оптичких влакана за повезивање даљинских 

станица, према спецификацији и карактеристикама датим у конкурсној документацији. 
Пазив и ознака из општег речника набавке је 72400000-4 Услуге интернета. 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 

Порт~.лу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
(у да.ьем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 17.12.2018. године. 

Процењена вредност предметне јавне набавке добара је 750.000,00 РСД без ПДВ, од 
чега 2018. години 0,00 РСД без ПДВ, у 2019. години 250.000,00 РСД без ПДВ, у 2020. 
години 250.000,00 РСД без ПДВ и у 2021. години 250.000,00 РСД без ПДВ 

Поступак отварања понуда спроводен је у Београду, улица Палмотићева број 2, у 
просторијама седишта Агенције, 26.12.2018. године, са почетком у 11.30 часова. 

Отварање понуда спроводи Комисија образована Решењем директора Агенције, број 
1-02-4047-33/18-1 од 13.11.2018. године, чији чланови су присутни у следећем саставу: 

1) Ђорђе Марушић, заменик председшика комисије и 
2) Жељко Гаговић, члан комисије. 
Комисија је констатовала да су до дана 26.12.2018. године, до 10:00 часова по 

локалном времену, поднете следеће понуде: 

1i \тиј)п;t 	иција t,t ui~hrpuu~кr к~»i\ inu<гииiј 	І nuiu raticк~ ~r~п i t 

11гt_iaіu uhx _'. 1 1 1U3 6tрл;l. 1 	U6Ub_ 1'сп\~i:ипсд С'ј,иији 

i\OkI глгг циигиј O 	242 673. tjianc: () і 13?32 537 
иии .гн1)1.г; 



Р. 	Број под којимје 
бр. 	понуда заведена 

Назив понуђача Датум 
пријема 

Време 
пријема 

1. 1-02-4047-33/18-5 Предузеће за телекомуникације „Телеком 
Србија" а.д., Таковска 2, Београд 26.12.2018. 9:15 h 

Неблаговремених и оштећених понуда није било. 
Отварању понуда није присуствовао представник понуђача. 
Понудаје отворенајавно. Приликом отварања понуде, Комисијаје прочичитала назив 

пону1iача, број под којим је понуда заведена и садржину понуде која се односи на документа 
потребна за доказивање обавезних и додатних услова из чл. 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама (у даљем тексту: Закон) и конкурсне документације, као и друге податке из 
понуде, без упуштања у оцену исправности понуда. 
Елемс,нти понуда понуђача 

Р. 
бр. 

Документација и други подаци из лонуде 
Понуђач 

Телеком Србија 

1 ' 
г)бавезни услов - Извод из регистра Агенције за лривредне регистре, односно извод из 
~егист а надлежног П ив едног с да или доказ да е 	писан 	Региста 	пон 	ача. 1 	Р 	Р 	Р 	У 	ј У 	У 	Р 	Уђ 

"да" 

2.  

г)бавезни уСЛ0в - Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежног суда и надлежне 
полицијске управе министаретва унутрашњих послова да он и његов законски застулник није осуђиван за 
пеко од кривичних дела као члан организоване криминалне групе, да није осуђиван за неко од кривичних 
ena против привреде, кривична дела против заштите животне средине, кривично дело примања или даван>а 
іита, кривично дело преваре или доказ да је уписан у Регистар понуђача. 

"да" 

3  
Обавезни услов - Уверење Пореске улраве Министарства финансија и привреде да је 
измирио доспеле порезе и доприносе и уверење надлежне локалне самоуправе да је 
нзмирио обавезе по основу изворних локалних јавних прихода или доказ да је улисан 
Регистар понуђача. 

"да" 

4  Додатни услов - Прилог П 1— Изјава понуђача о испуњавању додатних услова 	— 
ггословног, кадровског и техничког калацитета, 

"да" 

5.  
Додатни услов - неопходан кадровски капацитет - Копија дипломе за најмање 1 
(једно) запослено или ангажовано лице високог стручног образовања (240 ЕСПБ 
бiодова) електротехничке струке 

"да" 

6.  ()бразац понуде, попуњен и потписан од стране овлашhеног лица понуђача "да" 

7.  1vlодел уговора, попуњен и потписан од стране овлашhеног лица понуђача "да" 

8.  ()бразац структуре цена, попуњен и потписан од стране овлашhеног лица понуђача "да" 

9  

()бразац изјаве о независној понуди, поиуњен 	и потписан оц сгране овлашћеног лица 
понуђача 

"да" 

10.  
()бразац изјаве о поштовању обавеза из других прописа као и да му није изречена мера 
абране обављања делатности, попуњен и потписан од стране овлашћеног лица понуђача 

"да" 

11.  Иачин подношења понуде самостално 
12.  Цене 

.веза: Локација „Виник"- КМЦ "Ниш" 
''.. веза: Локација „Мрамор"- КМЦ "Ниш"  
_L веза: ВМА - КМЦ „Београд"  
:ЈКУПНА ЦЕНА  за све три везе без ПДВ за период од три године 

Укупно ПДВ ( 20 %)( РСД )  
`Гкупна цена за све три везе са ПДВ за период од три године 

( РСД )  
249.840,00 
249.840,00 
249.840,00 
749.520,00  
149.904,00  
899.424,00 

1 ~ 1'ок плаhања (дана) (Не може бити краћи од 15 дана, ни дужи од 45 дана од дана 
с;лужбеног пријема фактуре.) 

20 

14.  
1'ок важења понуде (дана) 
(Не може бити краfiiи од 60 дана од данајавног отварања понуда.) 

90 

15.  ()бразац трошкова припреме понуде (није обавезан) "да" 

16.  
1lотврда о упису података у евиденцију оператора јавних комуникационих мрежа и 
~тслуга 

"да" 

I~C11č1111~)н(t t11 і'111ц(~8 iu G1C1:1 р0иСкС 1 іAП 1141кгпlп~е 11 11l)1L11 Ј1(С1~С V'С'1A 1-С 

IIe~1ЧtтrllhlRгl 2, I I IO7 ЬсU11r1д. I Iг11<: IU6206. I'СПvU.111R.1 С~рп)11ј8 
	

Страна 2 од 3 
1~ии1~lгг 1гсн1др: O11 22-12 672, гјгіг.с: O11 2232 537 
~\ \\  



~Oј'л Еп С4' ИРЕКТОР( 

Владица Тинтор 

Напо:иена: Ознака "да" у табели значи даје документ—доказ попуњен, потписан и оверен 
печатом понуђача, а ознака "не" у табели значи да тражени документ—доказ није дат у 
понуди. 

Након јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник о отварању понуда, 
којије послат понуђачима електронским путем у Законом прописаном року. 

Поступак отварања понуде завршенје у 11:45 часова. 
Пакон израде Записника о отварању понуда, Комисија је приступила детаљном 

прегледу и стручној оцени понуде, како би утврдила да ли је поднета понуда одговарајуће и 
прих атљива. 

Комисија је извршила анализу свих елемената достављене понуде понуђача и дала 
следеhу стручну оцену понуде: 

Понуда понуђача Предузећа за телекомуникације „Телеком Србија" а.д. је одговарајућа и 
прихнатљива, односно потпуно испуњава све захтеве из Закона и Конкурсне документације, 
не ог ~аничава, нити условљава права Паручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ 
процЕ њене вредности јавне набавке. 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, 
сагласно чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, донесе Одлуку о додели уговора понуђачу 
Пред узеће за телекомуникације „Телеком Србија" а.д. из Београда, Таковска 2, са укупно 
пону~ еном ценом 749.520,00 РСД без ПДВ, односно 899.424,00 РСД са ПДВ, сагласно 
понуz;и бр. 1-02-4047-33/18-5 од 26.12.2018. године. 

Поука о правном леку: 
Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права понуђача у року од 5 дана од 
дана ове објављивања одлуке на Порталујавних набавки. 

Обј аві iти—доставити: 
— i—Li Порталујавник набавки, 
— i—Li интернет страници Наручиоца, 
— Архиви 

Pсi 	. 	јіІ 	n1uІjasu uicкiрui+crr кс)ппiзІи<ai(іijr Ei uоiur,iucrr \ і.і.і\ С 
I1čІ.1111111111C1Зa 2. І 1 IOi ЬСО(1.1.. IІ.1I 	IU6?ОO, РС11AО_11111 C~1li)111(1 - 	- 

kOiiiciki il~iiп(р O1 1.32 12 67.3. (јг<Ікс O11 .32.32 37 
\1 \\ 11.ГQ1C1.1:~ 

Страна 3 од 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

